２０２２年１０月３１日

各  位
                     会 社 名 株式会社メディパルホールディングス

                     代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 辺 秀 一

                          （コード番号 ７４５９ 東証１部）

                     問合せ先 常 務 取 締 役 管 理 本 部 長 左 近 祐 史

                          （ＴＥＬ．（０３）３５１７－５１７１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、本社を移転することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先

 東京都中央区京橋三丁目１番１号 東京スクエアガーデン１０階

(現本社所在地：東京都中央区八重洲二丁目７番１５号)

２．移転時期

 ２０２３年２月１３日（予定）

３．移転の理由

この度の移転は、現本社ビルが所在する八重洲二丁目中地区の再開発計画に伴うものでありま

す。

東京スクエアガーデンは、事業の継続性と働く人の安全確保を目的としたＢＣＰ対策や温室効

果ガス排出量削減をはじめ、環境面でもきめ細やかな対策や配慮がなされていることから、移転

先として決定いたしました。

本移転を機に従業員の多様な働き方を実現するオフィス環境を整備し、コミュニケーションの

活性化と業務効率化を実現するとともにＳＤＧｓ達成に向けて積極的に取り組んでまいります。

４．業績に与える影響

本移転が当社の業績に与える影響は軽微であります。

５．その他

同一区内の本社移転につき、定款上の本店所在地の変更はありません。

なお、当社連結対象の完全子会社である株式会社メディセオにつきましても、本件と同内容に

て本社を移転いたします。

以  上